
 

Pořádá: Metodická rada VV ČASPV 
Kontakt: Radka Mothejzíková (+420 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz)    

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y   
POZVÁNKA na Republikový sraz instruktorů SPV 

15. – 17. 11. 2024, Rekreační areál Zbraslavice (MAPA ZDE)  

Zahájení v pátek 15. 11. ve 20:00, ukončení: v neděli 17. 11. v 11:30  
 
Prezence: v pátek od 17:00 do 19:30 v místě ubytování 
 
Ubytování: tří až čtyřlůžkových pokojích https://www.zbraslavice.eu/budova-sport/  
 
Stravování: plná penze (začne sobotní snídaní, skončí nedělním obědem) 
 
Cestovné: neproplácí se 

 

LETOŠNÍ NOVINKY: 

- přihlašování je otevřeno i pro individuální zájemce (není tedy třeba hlásit se pouze prostřednictvím KASPV) 
- přihlásit se mohou i zájemci bez instruktorské kvalifikace a rodinní příslušníci 

 
Přihlašujte se nejpozději do 31. 10. 2024 zde: 

https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2221-republikovy-sraz-instruktoru-spv.html  

Účastnický poplatek: 1690,- Kč (dotovaná cena) 

Úhrada převodem na účet nejpozději do 31. 10. 2024 

Číslo účtu: 53437011/0100, variabilní symbol 10012324 

Program: Pestré pohybové lekce a metodické workshopy. Obsah připravují Komise Metodické rady VV ČASPV 

především pro naše instruktory a lektory, ale i další zájemce o průběžné vzdělávání a osobní rozvoj. Tematicky se 

zaměříme na práci s věkovými kategoriemi cvičenců od předškolních dětí přes žactvo a mládež až po dospělé a 

seniory. Získáte spoustu nových informací a inspirace pro svou činnost. 

S sebou: cvičební úbor a obuv do tělocvičny i na venkovní aktivity (vybavte se do každého počasí),  

instruktorský průkaz, pokud možno kostýmy/rekvizity k tématu společenského večera „Pohádky a Večerníčky“. 

 

 

 

 

Storno podmínky (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným účastníkům, 

nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 
Účastník je oprávněn kdykoliv od smlouvy odstoupit písemným oznámením. Při odstoupení od smlouvy, je zákazník 

povinen zaplatit odstupné (dále jen „stornopoplatky“) určené procentem z ceny služby, které se odstoupení týká (dále 

jen „zrušená služba“), ve výši: 

- při odstoupení od 90 do 61 dnů před poskytnutím první sjednané služby náhradu ve výši zaplacené zálohy, 

minimálně však 50% z celkové ceny zrušené služby 

- při odstoupení od 60 dnů před poskytnutím první sjednané služby nebo při nenastoupení na pobyt resp. 

nevyužití služby náhradu ve výši zaplacené zálohy, minimálně však 90% z celkové ceny zrušené služby 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://mapy.cz/zakladni?x=15.1787534&y=49.8765552&z=11&source=firm&id=13311945
https://www.zbraslavice.eu/budova-sport/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2221-republikovy-sraz-instruktoru-spv.html
https://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/

